

**Årsredovisning**  
för  
**Sjöbolaget Roslagen AB**  
556560-3528

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Collins Green, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöbolaget Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit byggsnickeriarbeten

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 040	8 837	9 236	8 871
Resultat efter finansiella poster	1 440	151	387	185
Soliditet (%)	30,9	24,7	22,1	18,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan av våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 520	203 135	117 945	<b>423 600</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			117 945	-117 945	<b>0</b>
Årets resultat				745 124	<b>745 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 520</b>	<b>121 080</b>	<b>745 124</b>	<b>968 724</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

121 080

årets vinst

745 124

**866 204**

disponeras så att

i ny räkning överföres

866 204

**866 204**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 040 390	8 836 740
Övriga rörelseintäkter		44 574	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 084 964</b>	<b>8 836 740</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 358 995	-5 602 284
Övriga externa kostnader		-1 211 421	-885 464
Personalkostnader	2	-2 042 438	-2 197 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 004	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 636 858</b>	<b>-8 685 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 448 106</b>	<b>151 637</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 539	-900
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 320</b>	<b>-776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 439 786</b>	<b>150 861</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	0
Förändring av överavskrivningar		-155 912	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-485 912</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>953 874</b>	<b>150 861</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-208 750	-32 916
<b>Årets resultat</b>		<b>745 124</b>	<b>117 945</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	575 716	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>575 716</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>600 716</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 813 284	550 847
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 134	6 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 461	101 832
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 904 879</b>	<b>658 813</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 127 912	1 346 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 127 912</b>	<b>1 346 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 032 791</b>	<b>2 005 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 633 507</b>	<b>2 030 563</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 520	2 520
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 520</b>	<b>102 520</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		121 080	203 135
Årets resultat		745 124	117 945
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>866 204</b>	<b>321 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>968 724</b>	<b>423 600</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		428 000	98 000
Akkumulerade överavskrivningar		155 912	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>583 912</b>	<b>98 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		338 504	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>338 504</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 429	0
Leverantörsskulder		1 091 968	341 573
Skatteskulder		173 682	33 776
Övriga skulder		1 064 411	671 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 877	462 271
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 742 367</b>	<b>1 508 963</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 633 507</b>	<b>2 030 563</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	575 716	0
	<b>575 716</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	599 720	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>599 720</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-24 004	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 004</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>575 716</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Sjöbolaget Fastigheter AB	100%	100%	500	25 000 <b>25 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	338 504	
	<b>338 504</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 429	
	<b>100 429</b>	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2025-06-10

*Jenny Collins Green*  
Jenny Collins Green  
Verkställande direktör

*Martin Collins Green*  
Martin Collins Green